
 

 

 

 

Poz. 42 

 

ZARZĄDZENIE NR 8 

DZIEKANA WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie utworzenia struktury niebędącej wewnętrzną jednostką  

organizacyjną Wydziału Neofilologii 

 

     Na podstawie § 13 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 

poz. 190) i § 12  Regulaminu Wydziału Neofilologii (Monitor UW z 2020 r. poz. 43 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1  

Na Wydziale Neofilologii tworzy się Zespół badawczy ds. językowych projektów wdrożeniowych 

(nazwa angielska: Centre for Implementation Research in Language Education).  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: R. Małecki 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 

 



Załącznik 
do zarządzenia nr 8 Dziekana Wydziału Neofilologii z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie utworzenia struktury niebędącej wewnętrzną 
 jednostką organizacyjną Wydziału Neofilologii 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

ZESPOŁU BADAWCZEGO 
DS. JĘZYKOWYCH PROJEKTÓW WDROŻENIOWYCH  

(nazwa angielska: CENTRE FOR IMPLEMENTATION RESEARCH IN LANGUAGE EDUCATION) 

 

 

1. prof. ucz. dr hab. Romuald Gozdawa - Gołębiowski (IA, UW) - Koordynator 
2. dr Marcin Opacki  (IA, UW) 
3. dr Magdalena Walenta (IA, UW) 
4. mgr Paulina Wacławik (doktorantka)  
5. mgr Wang Liping (doktorantka)  

 


